



# NUOVA APERTURA

GIOVEDÌ 30.11

SEREGNO

VIA MILANO, 62

DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

# SOTTOCOSTO



**FRUTTA,  
VERDURA  
E CARNE**

**FINO AL**

**50%**

SU ARTICOLI SELEZIONATI

FINO A  
**DOMENICA 03.12**



pezzi disponibili 800

**SOTTO  
COSTO**

**-50%**

~~2,69~~

a confezione

**1,34**

€ 1,49/kg



**POLPA DI  
POMODORO**

fine  
3 x 300 g



pezzi disponibili 1.400

**SOTTO  
COSTO**

**-50%**

~~2,99~~

a confezione

**1,49**

€ 2,98/kg



**GOCCIOLE**  
500 g

FINO A **SABATO 09.12**

pezzi disponibili 25

**SOTTO  
COSTO**

**-40%**

~~249,00~~

al pezzo

**149,00**



**ALIDOMATIC  
LAVATRICE**

- capienza: 6 kg
- velocità massima della centrifuga: 1000 giri/min
- 15 programmi
- sistema di sicurezza per bambini
- dimensioni: 85,0 x 59,5 x 46,0 cm
- peso: ca. 55 kg



**GARANZIA  
3 ANNI**



**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**

DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

**-50%**  
~~1,69~~  
al kg  
**0,84**



REGIONE  
CHE VAI

**MELE GALA IGP**



coltivato in  
ITALIA

**-50%**  
~~1,49~~  
al kg  
**0,74**



**BANANE**

**-50%**  
~~2,99~~  
a confezione  
**1,49**  
€ 0,75/kg

**2 KG**



I COLORI DEL  
SAPORE

**PATATE GIALLE 2 KG**

coltivato in  
ITALIA

**-49%**  
~~1,99~~  
a confezione  
**1,00**



BIO  
nature

**ARANCE NAVEL  
BIO 1 KG**



coltivato in  
ITALIA

**-40%**  
~~1,69~~  
al kg  
**1,00**



I COLORI DEL  
SAPORE

**MELE GOLDEN**

coltivato in  
ITALIA

**-49%**  
~~1,99~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 3,34/kg



I COLORI DEL  
SAPORE

**FUNGHI CHAMPIGNON  
A FETTE 300 G**

coltivato in  
ITALIA

**-40%**  
~~1,69~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 2,00/kg



**PEPERONI MISTI 500 G**

**-22%**  
~~1,29~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 8,00/kg



BIO  
nature

**LATTUGHINO/  
MISTICANZA BIO 125 G**

100%  
ITALIANO



**-49%**  
~~1,99~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 2,50/kg



REGIONE  
CHE VAI

**POMODORO CILIEGINO 400 G**

coltivato in  
ITALIA

Offerte valide per il negozio di Seregno.

# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**

**ALDI**

DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

**-32%**  
~~2,49~~  
a confezione  
**1,69**  
€ 3,84/kg



**COTOLETTA DI POLLO E TACCHINO CON SPINACI**  
440 g



100% carne ITALIANA

**-22%**  
~~4,49~~  
a confezione  
**3,49**  
€ 8,73/kg



**PETTO DI POLLO A FETTE**  
400 g



100% carne ITALIANA

**-50%**  
~~3,19~~  
a confezione  
**1,59**  
€ 3,98/kg



**HAMBURGER DI TACCHINO**  
400 g



100% carne ITALIANA

**-33%**  
~~3,59~~  
a confezione  
**2,39**  
€ 7,97/kg



**SOTTILISSIME DI SUINO**  
300 g



100% carne ITALIANA

**-35%**  
~~3,39~~  
a confezione  
**2,19**  
€ 10,95/kg



**FETTINE SCELTE DI BOVINO**  
200 g

**-24%**  
~~4,49~~  
a confezione  
**3,39**  
€ 8,48/kg



**MACINATO MAGRO DI BOVINO**  
400 g

Offerte valide per il negozio di Seregno.

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SEREGNO.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-23%**

~~2,99~~

a confezione

**2,29**

€ 4,58/kg



**MILSANI**

**MOZZARELLA MULTIPACK**

4 x 125 g

pezzi disponibili 2.500

**SOTTOCOSTO**

**-24%**

~~1,05~~

a bottiglia

**0,79**



**BONLA**

**LATTE PARZIALMENTE SCREMATO**

a lunga conservazione

1 l

100% latte ITALIANO

pezzi disponibili 1.200

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~1,79~~

a confezione

**0,89**

€ 8,90/kg



**Freschi per te**

**PROSCIUTTO CRUDO**

STAGIONATO 11 MESI

100g

**PROSCIUTTO CRUDO**

stagionato 11 mesi

100 g

pezzi disponibili 1.200

**SOTTOCOSTO**

**-43%**

~~1,58~~

a confezione

**0,89**

€ 8,90/kg



**Prosciutto Cotto Light**

100g

pezzi disponibili 500

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

~~0,99~~

a confezione

**0,79**



**CUCINA NOBILE**

**SPAGHETTI**

1 kg

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

~~0,99~~

a confezione

**0,79**



**CUCINA NOBILE**

**PENNE RIGATE**

1 kg

pezzi disponibili 1.100

**SOTTOCOSTO**

**-43%**

~~2,79~~

a confezione

**1,59**

€ 6,63/kg



**ALMARE**

**TONNO IN OLIO DI OLIVA**

3 x 80 g

pezzi disponibili 800

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~2,69~~

a confezione

**1,34**

€ 1,49/kg



**MUTTI**

**POLPA DI POMODORO**

fine

3 x 300 g

pezzi disponibili 2.000

**SOTTOCOSTO**

**-22%**

~~1,79~~

a bottiglia

**1,39**



**Bellasan**

**OLIO DI SEMI DI GIRASOLE**

1 l

# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SEREGNO.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1.400

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~2,99~~

a confezione

**1,49**

€ 2,98/kg



**GOCCIOLE**  
500 g

pezzi disponibili 250

**SOTTOCOSTO**

**-32%**

~~5,89~~

a confezione

**3,99**

€ 798/kg



**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895

**CAFFÈ CREMA E GUSTO CLASSICO**  
2 x 250 g

pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-26%**

~~4,09~~

a confezione

**2,99**

€ 3,02/kg



**CUCINA NOBILE**

**TRANCI DI PIZZA MARGHERITA**  
3 pezzi  
990 g

surgelato

pezzi disponibili 900

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~1,89~~

a confezione

**0,94**

€ 0,78/litro



**PERA/PESCA**  
solo frutta italiana  
6 x 200 ml

100%  
**ITALIANO**

pezzi disponibili 400

**SOTTOCOSTO**

**-42%**

~~4,35~~

a confezione

**2,49**

€ 0,71/litro



**COCA COLA**  
2 x 1,75 l

pezzi disponibili 4.000

**SOTTOCOSTO**

**-30%**

~~0,99~~

a bottiglia

**0,69**

€ 1,38/litro



**BIRRA**  
4,6% vol.  
500 ml

pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

~~3,19~~

al pezzo

**1,99**

€ 6,63/litro



**GARNIER**

**SHAMPOO**  
disponibile in diverse varianti  
300 ml

pezzi disponibili 1.000

**SOTTOCOSTO**

**-29%**

~~3,97~~

a confezione

**2,79**



**kokett®**

**CARTA IGIENICA**  
3 veli  
10 x 200 strappi

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

~~6,49~~

al pezzo

**3,19**

€ 3,04/litro



**DASH**

**DETERSIVO LIQUIDO**  
classico  
21 lavaggi  
1,05 l

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 30.11 A SABATO 09.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SEREGNO.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-41%**

219,00

al pezzo

**129,00**

**MEDION**

## ROBOT LAVAPAVIMENTI

- batteria agli ioni di litio
- autonomia massima: 80 min
- tempo di ricarica: ca. 5 ore
- serbatoio dell'acqua pulita: capacità 0,85 l
- serbatoio dell'acqua sporca: capacità 0,9 l
- serbatoio dell'acqua rimovibile



**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 8

**SOTTOCOSTO**

**-25%**

199,00

al pezzo

**149,00**

**MEDION**

## MINI LAVASTOVIGLIE

- 6 programmi di lavaggio (Intensivo, Eco, Cristalli, Rapido ecc.)
- possibilità di posticipare l'avvio di 1-24 ore
- dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm
- peso: ca. 21,5 kg



**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-44%**

179,00

al pezzo

**99,99**

**MEDION**

## MACCHINA DA CUCIRE DIGITALE

- potenza assorbita: 36 Watt
- peso: ca. 5,3 kg
- dimensioni: ca. 40 x 17,5 x 36 cm



**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

59,99

al pezzo

**29,99**

**AMBIANO**

## MACINACAFFÈ CONICO

- 35 gradi e 11 livelli di macinazione
- potenza: 150 W, capienza: ca. 250 g



**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 25

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

249,00

al pezzo

**149,00**



## ALIOOMATIC LAVATRICE

- capienza: 6 kg
- velocità massima della centrifuga: 1000 giri/min
- 15 programmi
- sistema di sicurezza per bambini
- dimensioni: 85,0 x 59,5 x 46,0 cm
- peso: ca. 55 kg"



**GARANZIA 3 ANNI**



pezzi disponibili 30

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

49,99

al pezzo

**29,99**

**EASY HOME**

## FERRO DA STIRO CON CALDAIA

- capacità del serbatoio dell'acqua: ca. 1,3 l
- sistema anti-surriscaldamento
- potenza: 2000-2400 W
- supporto per riporre il cavo e cinghia di fissaggio inclusi



**GARANZIA 3 ANNI**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 30.11 A SABATO 09.12



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SEREGNO.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

79,99

al pezzo

**49,99**

## amazfit SMARTWATCH T-REX

- GPS integrato
- misurazione di velocità, distanza e consumo calorico
- monitoraggio della frequenza cardiaca
- notifiche: chiamate, messaggi o appuntamenti
- resistenza all'acqua: 5 ATM
- autonomia della batteria: fino a 20 giorni



pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-25%**

199,00

al pezzo

**149,00**

## SAMSUNG CHROMEBOOK 4 HD LED

- display 11.6"
- processore Intel
- RAM 4GB, memoria 64GB
- fotocamera frontale 720p HD
- Wi-Fi 5 e Bluetooth 4.0
- sistema operativo Chrome OS



pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

99,99

al pezzo

**49,99**

EASY HOME

**GARANZIA  
3 ANNI**

## CAMINO ELETTRICO

- pannello frontale in vetro temprato
- display di comando a LED
- telecomando incluso
- potenza: 1800 W
- lunghezza cavo: ca. 180 cm
- alloggiamento: ca. 66 x 11 x 46 cm



pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

49,99

al pezzo

**29,99**

**Carrera**

## PISTA DA CORSA

funzionamento a batteria  
per bambini a partire da 6 anni  
batterie non incluse



pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

39,99

al pezzo

**19,99**

**TOY  
LINO**

## CUCINA/ BARBECUE GIOCATTOLO IN LEGNO

- cucina: regolabile in altezza da 97,5 a 103,5 cm, batterie incluse, con accessori
- barbecue: con accessori per bambini a partire da 3 anni



**GARANZIA  
3 ANNI**



Il marchio della gestione  
forestale responsabile  
FSC® N001646

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

**SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO**

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 30.11 A SABATO 09.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SEREGNO.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 25

**SOTTO  
COSTO**

**-48%**

24,99

al pezzo

**12,99**



**crane**

## ELETTROSTIMOLATORE

- dispositivo elettronico autoadesivo per la stimolazione della muscolatura
- pensato per braccia, gambe o muscoli addominali
- programma automatico di 23 minuti con funzione di spegnimento automatico
- 15 livelli di intensità disponibili
- adatto per uomo e donna
- modello per braccia/gambe: per una muscolatura più forte, tonica e allenata
- modello per addome: consente di rafforzare, definire e tonificare la muscolatura

GARANZIA  
**3**  
ANNI

pezzi disponibili 10

**SOTTO  
COSTO**

**-50%**

99,99

al pezzo

**49,99**



**crane**

## PEDANA VIBRANTE

- a movimento basculante
- 20 livelli di velocità disponibili
- 5 programmi automatici e 1 programma manuale
- base munita di ventose per garantire una stabilità elevata
- con telecomando da polso, fasce elastiche, DVD per l'allenamento, tappetino fitness e maniglie per flessioni
- portata massima: 120 kg
- dimensioni: 68 x 40 x 15 cm (L x l x h)
- peso: 18,5 kg

GARANZIA  
**3**  
ANNI

pezzi disponibili 15

**SOTTO  
COSTO**

**-40%**

99,99

al pezzo

**59,99**



**crane**

## CYCLETTE PIEGHEVOLE

- con schermo LCD con indicatori di durata, velocità, distanza, calorie e pulsazioni
- portata massima: 150 kg



GARANZIA  
**3**  
ANNI

pezzi disponibili 15

**SOTTO  
COSTO**

**-50%**

59,99

al pezzo

**29,99**



**AUTO XS**

## POWERBANK CON FUNZIONE DI AVVIAMENTO

- 1 cavo USB da 5 V/1 A e 1 cavo USB da 5 V/2 A
- adattatore da 12 V/10 A per collegare ad esempio il compressore dell'auto
- dispositivo di avviamento da 12 V/250-500 A per la batteria dell'auto
- dimensioni: ca. 175 x 97 x 45 cm
- peso: ca. 710 g
- non adatto all'uso professionale

GARANZIA  
**3**  
ANNI

# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 30.11 A SABATO 09.12

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SEREGNO.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

**Makita**

## TRAPANO A PERCUSSIONE A BATTERIA CON ACCESSORI

- foratura a percussione, foratura o avvitarimento
  - numero di giri a vuoto: 0-400, 0-1400 giri/min
  - numero di percussioni: 0-6000, 0-21000 impulsi/min
  - 42/24 Nm
- articolo non adatto all'uso professionale  
batteria e caricabatterie inclusi

pezzi disponibili 15  
**SOTTOCOSTO**  
**-31%**  
**219,00**  
al set  
**149,00**

GARANZIA 2 ANNI



pezzi disponibili 8

**SOTTOCOSTO**  
**-42%**  
**139,00**  
al set  
**79,99**

**schepach**

## TRONCATRICE PER TAGLI OBLIQUI, 216 MM

- 2000 W
  - 4800 giri/min
  - altezza/profondità massima di taglio: ca. 340 mm/65 mm
  - lame a 24 e a 48 denti incluse
- non adatto all'uso professionale



pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**  
**-50%**  
**99,99**  
al pezzo  
**49,99**

**schepach**

## LEVIGATRICE PER PARETI E SOFFITTI DS920

- 710 W
  - diametro dei dischi abrasivi: 225 mm
  - velocità: 800-1800 giri/min
  - 1 tubo di aspirazione da 4 m, 6 dischi abrasivi, 1 lampada da lavoro a LED e 2 adattatori per tubo flessibile
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**  
**-60%**  
**99,99**  
al pezzo  
**39,99**



GARANZIA 3 ANNI

**WORKZONE**

## LAMPADA DA LAVORO A LED 360°

- ideale per ambienti interni ed esterni
  - temperatura di colore: 5000 K (bianco naturale)
  - flusso luminoso: 3800 lm
  - angolo di emissione: 360°
  - misure: 122,5 x 60 cm
- articolo non adatto all'uso professionale



**schepach**

## TRAPANO A COLONNA DP60

- 710 W
  - n° di giri: 170-880/490-2600 giri/min
  - campo di serraggio del mandrino: 1,5-13 mm
  - 2 velocità
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 8

**SOTTOCOSTO**  
**-37%**  
**129,00**  
al pezzo  
**79,99**



GARANZIA 3 ANNI

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO

# I VANTAGGI DELLA SPESA AL

# PREZZO ALDI

OLTRE  
**200**  
PRODOTTI  
A PREZZI  
BLOCCATI  
fino a fine anno

**PREZZI  
BLOCCATI!**



SCOPRILI QUI



## QUALITÀ ITALIANA

Circa l'80% dei prodotti ALDI è il frutto della collaborazione con fornitori italiani.



# CONVENIENZA

Anche senza promozioni da ALDI trovi prezzi bassi ogni giorno.



## LE NOSTRE MARCHE

Varietà e qualità con materie prime selezionate per garantirti tutto quello che cerchi, al miglior prezzo.

## SPESA SEMPLICE

Con l'assortimento ALDI trovi solo il meglio di cui hai bisogno risparmiando tempo e denaro.

## SICUREZZA

Da ALDI puoi andare sul sicuro grazie ai restrittivi disciplinari di produzione e i controlli diretti sui prodotti.

**Da ALDI è sempre un giorno buono per fare una spesa di qualità con la convenienza che cerchi.**

I nostri negozi sono stati pensati per semplificare la tua esperienza di spesa. Tutto è esposto in modo funzionale e facilmente raggiungibile.

# ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

**-20%**  
~~1,25~~  
al pezzo  
**1,00**  
€ 8,00/kg



**BURRO SENZA LATTOSIO**

125 g



**-22%**  
~~1,29~~  
a pezzo  
**1,00**  
€ 5,71/kg



**FORMAGGIO CREMOSO**

175 g

100% latte ITALIANO

**-28%**  
~~1,39~~  
al pezzo  
**1,00**  
€ 5,00/kg



**HIGH PROTEIN PUDDING**

• cioccolato  
• vaniglia  
• caramello  
200 g



**-22%**  
~~1,29~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 2,00/kg



**WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO**

2 x 250 g



**-28%**  
~~1,39~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 10,00/kg



**SALAME UNGHERESE**

100 g



**-29%**  
~~1,42~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 6,67/kg



**COTTO A CUBETTI**

2 x 75 g



**-32%**  
~~1,49~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 4,00/kg



**PASTA RIPIENA ALLE VERDURE**

carciofi/zucca  
250 g



**-28%**  
~~1,39~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 5,00/kg

**HUMMUS**  
classico/piccante  
200 g



a bottiglia  
**1,00**  
€ 1,43/kg



**PASSATA VELLUTATA AL VAPORE**

700 g



a confezione  
**1,00**  
€ 3,33/100 g



**MIX BARRETTA FRUTTA SECCA**

gusti vari  
30 g



a confezione  
**1,00**  
€ 1,43/100 g



**DOUBLE RING**  
formaggio affumicato  
70 g



**-37%**  
~~1,59~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 6,67/kg



**CHIPS ELDORADA**  
150 g



# ALTRE OFFERTE



DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

**-20%**  
~~1,25~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 4,00/kg



**PUCCIA  
SALENTINA**

250 g



**-32%**  
~~1,49~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 3,33/kg



**GRISSINI RUSTICI**

ruvidi e croccanti, con olio di oliva

300 g



**-44%**  
~~1,79~~  
a confezione  
**1,00**

**bella**

**PREPARATO PER  
PANE E DOLCI/PIZZA**

1 kg



**-22%**  
~~1,29~~  
al pezzo  
**1,00**  
€ 10,00/kg



**PATÉ DI TONNO**

100 g



## Pan del Di

### DA ALDI, DOVE SE NO?

Con i prodotti Pan del Di, ALDI ti offre il piacere senza tempo di gustare pane profumato e fragrante. Durante tutto l'arco della giornata vengono sfornate nel reparto Panetteria anche focacce e deliziosi snack dolci e salati. Pan del Di unisce il meglio delle tipicità locali italiane a proposte sempre nuove, invitanti e sfiziose, in un perfetto equilibrio tra tradizione e innovazione.

**-22%**  
~~1,29~~  
al pezzo  
**1,00**  
€ 3,08/kg

Pan del Di

**BAGUETTE AI SEMI**

325 g



NEI REPARTI  
Panetteria

**-40%**  
~~1,69~~  
al pezzo  
**1,00**  
€ 8,00/kg

Pan del Di

**GIRELLA ALLA PIZZA**

125 g



NEI REPARTI  
Panetteria



Una nostra marca in esclusiva per te

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO

# ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

**-28%**  
~~1,39~~  
a lattina  
**1,00**  
€ 5,56/kg



CUCINA NOBILE

**FUNGHI  
FAMIGLIOLA GIALLA**

180 g

**-22%**  
~~1,29~~  
a lattina  
**1,00**  
€ 8,00/kg



**FILETTI  
DI SGOMBRO**

in olio di semi di girasole  
125 g

**-32%**  
~~1,49~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 10,00/kg



**MANDORLE  
PELATE**

100 g

**-22%**  
~~1,29~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 3,57/kg



**TRANCETTO AL LATTE**

280 g



**-32%**  
~~1,49~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 1,25/100 g



**goleador**

**GOLEADOR**

80 g

**-15%**  
~~1,19~~  
a confezione  
**1,00**



**BEVANDA DI RISO BIO**

1 l



**-15%**  
~~1,19~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 4,17/kg



**WAFER ALLA NOCCIOLA MULTIPACK**

5 pezzi  
240 g



**-22%**  
~~1,29~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 4,00/kg



**FROLLINI SENZA LATTE E UOVA**

250 g

**0%**  
~~1,09~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 2,22/kg



**PISELLI FINISSIMI**

450 g

coltivato in  
**ITALIA**



**-37%**  
~~1,59~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 3,33/kg



**BASTONCINI DI VERDURE**

300 g



# ALTRE OFFERTE



DA GIOVEDÌ 30.11 A DOMENICA 03.12

**-19%**  
~~1,24~~  
a confezione  
**1,00**

**MR. PERKINS**  
**INFUSO ALLO**  
**ZENZERO**  
gusti vari  
25 bustine



**-15%**  
~~1,19~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 0,83/litro

**MR. PERKINS**  
**TÈ**  
pesca/limone  
6 x 200 ml



a bottiglia  
**1,00**  
€ 0,67/litro

**Le Guste**  
**ACETO DI ALCOL**  
**CON AROMA LIMONE**  
1,5 l



a bottiglia  
**1,00**  
€ 2,50/litro

**SANBENEDETTO**  
**FRUIT & POWER**  
zero zuccheri aggiunti  
400 ml



**-32%**  
~~1,49~~  
a bottiglia  
**1,00**  
€ 3,03/litro

**DESPERADOS**  
**BIRRA**  
aromatizzata alla tequila  
5,9% vol.  
330 ml



**-15%**  
~~1,19~~  
a bottiglia  
**1,00**

**VINO ROSSO/**  
**VINO BIANCO**  
1 l



**-15%**  
~~1,19~~  
al pezzo  
**1,00**  
€ 0,80/litro

**TANDIL**  
**DETERSIVO PER PIATTI**  
limone/acetato  
1,25 l



**-25%**  
~~1,35~~  
a confezione  
**1,00**

**OMBIA**  
**RASOIO USA E GETTA 2 LAME**  
uomo/donna  
10 pezzi



al pezzo  
**1,00**  
€ 1,54/100 ml

**AZ**  
**DENTIFRICIO**  
3D White Carbon  
65 ml



**-32%**  
~~1,49~~  
a confezione  
**1,00**  
€ 20,00/kg

**Shah**  
**SNACK PER GATTI**  
gusti vari  
10 x 5 g



**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

**SCOPRI TANTE**  
**ALTRE OFFERTE**  
**IN NEGOZIO**

VENERDÌ 01.12 – DOMENICA 03.12

**-50%**  
1,99  
a confezione  
**0,99**



REGIONE CHE VAI  
**CLEMENTINE DI CALABRIA IGP 1 KG**  
coltivato in ITALIA

**-24%**  
3,29  
al pezzo  
**2,49**  
€ 6,23/kg



**MILSANI**  
**FONTAL**  
400 g

**-24%**  
4,99  
a confezione  
**3,79**  
€ 5,41/kg



IL PODERE  
**POLPETTONE CON SPECK E FORMAGGIO**  
di tacchino, pollo e suino  
700 g

**-23%**  
2,59  
a confezione  
**1,99**



IL COLORE DEL SAPORE  
**RISO ROMA**  
1 kg  
100% ITALIANO

**-33%**  
2,99  
a confezione  
**1,99**  
€ 6,03/kg



**PAVESI**  
**RINGO**  
vaniglia  
330 g

**-32%**  
3,39  
a confezione  
**2,29**  
€ 0,14/pezzo



amarey  
**CAPSULE ESPRESSO**  
compatibili Dolce Gusto  
16 pezzi

**-25%**  
2,39  
a confezione  
**1,79**



**kokett**  
**CARTA DA CUCINA**  
3 veli  
4 x 51 strappi

**-20%**  
24,99  
al pezzo  
**19,99**



**WORKZONE**  
**TAVOLO DA LAVORO RICHIUDIBILE**  
• piano ideale per segare, levigare, pulire, incollare e molto altro  
• portata massima: 150 kg  
• dimensioni: 62,5 x 60,5 x 76,5 cm (L x l x h)

**-20%**  
24,99  
al pezzo  
**19,99**



**LIVING STYLE**  
**CASSAPANCA**  
• portata massima: 110 kg  
• richiudibile e salvaspazio  
• dimensioni: 78 x 38 x 38 cm

**-33%**  
14,99  
al pezzo  
**9,99**



**EASY HOME**  
**BILANCIA PESAPERSONE** **GARANZIA 3 ANNI**  
• attivazione "Step On"  
• portata massima: 180 kg  
• batterie incluse  
**GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.**

# FESTEGGIAMO L'APERTURA!

**GIOVEDÌ** 30 NOVEMBRE | **VENERDÌ** 01 DICEMBRE | **SABATO** 02 DICEMBRE

**TANTI REGALI PER TE E CARNET\* DI BUONI SCONTO DA 5€!**

**TI ASPETTIAMO A SEREGNO**  
**LUNEDÌ-SABATO 08:30-20:30 DOMENICA 09:00-20:00**

\*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 30.11 al 03.12. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito [aldi.it](http://aldi.it) all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"



Non gettare a terra